第４号様式（第５条第５項）
[bookmark: _GoBack]宅地開発事業事前協議変更申出書

年　　月　　日
　　　大網白里市長　様
申請者　住　所
氏　名
電　話

　　大網白里市宅地開発事業指導要綱第５条第５項の規定により、下記のとおり変更協議します。
記
	名称

	開発区域に含ま
れる地域の名称

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	用途
	土地分譲　・　建売分譲　・　その他（　　　　　　　）

	設計者
住所氏名

	工事施行予定者
住所氏名

	変　更　概　要

　※　変更の理由及び内容を記載した図面等を添付すること。